Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное казённое учреждение
«Отдел образования администрации Чунского района»

П Р И К А З

от 0 - ' ' У з  №
рп. Чунский

О создании классов психолого-педагогической направленности

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, руководствуясь Концепцией развития системы
непрерывного педагогического образования в Иркутской области на 2020-2025 годы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2022-2023 учебном году психолого-педагогические классы
в МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск, МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский, МОБУ «СОШ № 90»
р.п. Чунский.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Чунского отдела образования А.Н. Кравченко.

Начальник
муниципального казённого учреждения
«Отдел образования администрации Чунского района»^ , динова